
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konkurencja : Pistolet Małego Kalibru - 10 strzałów ocenianych 

        
Lp. Nazwisko Imię Klub Wynik    

1. KLAJSEK Maciej CBK Cieszyn 90    
2. RYŁKO Jerzy COMANDOR Katowice 87    
3. KLAJSEK Henryk CBK Cieszyn 86    
4. SZYDELSKI Witold Ermador Bielsko 83    
5. BUJOK Jan CBK Cieszyn 81    
6. HANUS Dariusz CBK Cieszyn 81    
7. JANUSZ Bogdan CBK Cieszyn 80    
8. JAKUBIEC Andrzej CBK Cieszyn 76    
9. JAWOREK Krzysztof KS Amator Wrocław 75    
10. MRÓZEK Erwin CBK Cieszyn 72    
11. KUBALA Roman CBK Cieszyn 64    
12. KOWALSKI Paweł Ermador Bielsko 59    
13. OBRACAJ Władysław CBK Cieszyn 49    
14. RUMAN Wiesław CBK Cieszyn 48    
15. HECZKO Tomasz CBK Cieszyn 45    
16. GORZOŁKA Natasza CBK Cieszyn 25    

 

 

 

Zawody strzeleckie o Puchar Strzelmistrza CBK 
 

Komunikat z zawodów z dnia 27.04.2024 r. 



Konkurencja : Karabin bocznego zapłonu - 10 strzałów ocenianych 

        
Lp. Nazwisko Imię Klub Wynik    
1. Gorzołka Natasza CBK Cieszyn 67    
2. HANUS Dariusz CBK Cieszyn 63    
3. KLAJSEK Henryk CBK Cieszyn 60    
4. KUBALA Roman CBK Cieszyn 49    
5. JANUSZ Bogdan CBK Cieszyn 48    
6. TOMASZCZYK Tadeusz Ermador Bielsko 44    
7. HECZKO Tomasz CBK Cieszyn 43    
8. MENDREK Przemysław CBK Cieszyn 43    
9. JAWOREK Krzysztof KS Amator Wrocław 38    
10. KLAJSEK Maciej CBK Cieszyn 36    
11. GRELOWSKI Jacek CBK Cieszyn 30    
12. RUMAN Wiesław CBK Cieszyn 27    
13. JAKUBIEC Andrzej CBK Cieszyn 26    
14. BUJOK Jan CBK Cieszyn 16    
15. OBRACAJ Władysław CBK Cieszyn 14    

 

Konkurencja : Pistolet centralnego zapłonu - 10 strzałów ocenianych 

        
Lp. Nazwisko Imię Klub Wynik    
1. SOBOSZEK Rafal MKS LOK Rybnik 91    
2. BIZOŃ Andrzej KS Skaut 88    
3. RYŁKO Jerzy KS Amator Wrocław 87    
4. GRELOWSKI Jacek CBK Cieszyn 85    
5. HANUS Dariusz CBK Cieszyn 84    
6. SZYDELSKI Witold Ermador Bielsko 81    
7. JAWOREK Krzysztof KS Amator Wrocław 75    
8. MENDREK Przemysław CBK Cieszyn 75    
9. KUBALA Roman CBK Cieszyn 70    
10. JANUSZ Bogdan CBK Cieszyn 68    
11. TOMASZCZYK Tadeusz Ermador Bielsko 65    
12. KOWALSKI Paweł Ermador Bielsko 61    
13. OBRACAJ Władysław CBK Cieszyn 36    

 

Konkurencja : TRAP 25 

        
Lp. Nazwisko Imię Klub Wynik    
1. GRELOWSKI Jacek CBK Cieszyn 18    
2. KANAFEK Czesław Myśliwy 18    
3. TOMASZCZYK Tadeusz Ermador Bielsko 18    
4. SECCI Guseppe Myśliwy 13    
5. ZAJĄC John KS Amator wrocław 11    
6. KOWALSKI Paweł Ermador Bielsko 7    
7. ZAJĄC Grzegorz KS Amator Wrocław 6    



Konkurencja : RZUTKI 5 

        
Lp. Nazwisko Imię Klub Wynik    
1. GORZOŁKA Natasza CBK Cieszyn 3    
2. BUJOK Jan CBK Cieszyn 3    
3. GRELOWSKI Jacek CBK Cieszyn 2    
4. HECZKO Tomasz CBK Cieszyn 2    
5. JAKUBIEC Andrzej CBK Cieszyn 2    
6. KLAJSEK Henryk CBK Cieszyn 2    
7. KLAJSEK Maciej CBK Cieszyn 2    
8. MENDREK Przemysław CBK Cieszyn 2    
9. ZAJĄC John KS Amator Wrocław 2    
10. GAZUREK Waldemar CBK Cieszyn 1    
11. HANUS Dariusz CBK Cieszyn 1    
12. ZAJĄC Grzegorz KS Amator Wrocław 1    

 

Skład sędziowski 

Lp. Kierownicze funkcje sędziowskie Imię i nazwisko Nr licencji 
sędziowskiej 

1. Delegat Techniczny PZSS Krzysztof Rymski sędzia kl. P 

2. Sędzia Główny Zawodów  Tadeusz Żyła sędzia kl. II 
0866/III/07 

3. Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej Jan Żarski  sędzia kl. II 

4. Sędzia stanowiskowy Jacek Daniluk sędzia kl. II 

5. Sędzia stanowiskowy TRAP Piotr Bogaczewski sędzia kl. II 
12020/II/22 

6. Sędzia stanowiskowy Andrzej Nowobilski sędzia kl. III 

7. Sędzia stanowiskowy Wacław Brachaczek sędzia kl. III 

 

Komunikat zawiera 5 protokołów. 

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS i regulaminem zawodów. 


